

# Sanelle ApS

Birkedommervej 31 1 tv  
2400 København NV

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

Sanne Karina Reerslev  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Sanelle ApS

Birkedommervej 31 1 tv

2400 København NV

e-mailadresse: info@sanelle.dk

CVR-nr: 36897724

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med agentursalg af fodtøj og tilbehør og hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 77.381, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 125.476.

Selskabets ledelse følger udviklingen og konsekvenserne af COVID-19 meget nøje, men kan konstatere, at effekten af COVID-19 ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktivitet og økonomiske stilling i regnskabsåret 2019/20. Ledelsen har som en konsekvens af COVID-19 igangsat initiativer, som skal medvirke til at selskabet fortsat oplever en positiv udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Som et resultat af COVID-19 og de nationale og internationale restriktioner opstået efter balancedagen, kan COVID-19 få negative konsekvenser for selskabets aktivitet og indtjening i regnskabsåret 2020/21. Ledelsen følger udviklingen meget tæt, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt de efter balancedagen indførte restriktioner vedrørende COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020/21.

Ledelsen kan dog på regnskabsafslæggelsestidspunktet konstatere, at COVID-19 ikke har haft en væsentlig indflydelse på aktivitetsniveauet, men at selskabet er tilstrækkeligt velkonsolideret og likvidt nok til at imødegå eventuelle reduktioner heri.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>494.878</b>	<b>249.209</b>
Personaleomkostninger .....	1	-388.998	-254.706
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>105.880</b>	<b>-5.497</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-6.239	-4.379
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>99.641</b>	<b>-9.876</b>
Skat af årets resultat .....	3	-22.260	1.738
<b>Årets resultat .....</b>		<b>77.381</b>	<b>-8.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		77.381	-8.138
<b>I alt .....</b>		<b>77.381</b>	<b>-8.138</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita .....		9.848	8.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>9.848</b>	<b>8.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.848</b>	<b>8.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.797	68.367
Udskudte skatteaktiver .....		0	1.738
Andre tilgodehavender .....		6.118	5.119
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>68.915</b>	<b>75.224</b>
Likvide beholdninger .....		249.669	105.139
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>318.584</b>	<b>180.363</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>328.432</b>	<b>189.113</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		75.476	-1.905
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.476</b>	<b>48.095</b>
Skyldig selskabsskat .....		21.329	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.329</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat .....		0	5.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		54.992	12.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		116.635	112.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>181.627</b>	<b>141.018</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.956</b>	<b>141.018</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>328.432</b>	<b>189.113</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-1.905	48.095
Årets resultat .....		77.381	77.381
Egenkapital, ultimo .....	50.000	75.476	125.476

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	388.874	253.874
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	124	832
	<b>388.998</b>	<b>254.706</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger associerede virksomheder	4.458	4.286
Andre finansielle omkostninger	1781	93
	<b>6.239</b>	<b>4.379</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	20.522	0
Ændring af udskudt skat	1.738	-1.738
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>22.260</b>	<b>-1.738</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	8.750
Tilgang	1.098
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.848</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.848</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

#### 6. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som et resultat af COVID-19 og de nationale og internationale restriktioner opstået efter balancedagen, kan COVID-19 få negative konsekvenser for selskabets aktivitet og indtjening i regnskabsåret 2020/21. Ledelsen følger udviklingen meget tæt, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt de efter balancedagen indførte restriktioner vedrørende COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020/21.

Ledelsen kan dog på regnskabsafslæggelsestidspunktet konstatere, at COVID-19 ikke har haft en væsentlig indflydelse på aktivitetsniveauet, men at selskabet er tilstrækkeligt velkonsolideret og likvidt nok til at imødegå eventuelle reduktioner heri.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2

Gennemsnitlig antal ansatte i 2018/19 udgør 2.